注 意
弊社製品をご使用いただく際には、事前に必ずお読みください。
■ カタログの記載内容
当カタログの記載内容は2023年3月現在のものです。製品改良などのために予告なく記載内容を変更することや当カタログに
記載の製品の供給を停止することがあります。したがいまして、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいます
ようお願いします。
当カタログの記載内容または納入仕様書の範囲外で弊社製品をご使用になり、万一その使用機器に損害、不具合などが生じまし
ても弊社は一切の責任を負いかねますのでご了承ください。

e
T
A AB
C
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Telecommunications Infrastructure and Industrial Equipment
■アイテム一覧
  ・カタログ記載の巻線フェライト系パワーインダクタは全てRoHS対応品です。
　注）
  ・ ご使用の回路や機器により、個別仕様の取り交わしが必要になります。必ず、正規販売チャンネルにお問い合わせください。
  ・ 通信インフラ・産業機器向けの製品です。
　　本製品の詳細な仕様等に関しては、正規販売チャンネルにお問い合わせください。
　　なお、ご注文に際しては、納入仕様書の取り交わしをお願いします。
●2012（0805） type
LBQBA201212T1R0M LB  2012T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.15 405 7.96
LBQBA201212T2R2M LB  2012T2R2M 8 2.2 ±20％ 80 0.23 260 7.96
LBQBA201212T3R3M LB  2012T3R3M 8 3.3 ±20％ 55 0.30 235 7.96
LBQBA201212T4R7M LB  2012T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.40 190 7.96
LBQBA201212T6R8M LB  2012T6R8M 8 6.8 ±20％ 38 0.47 135 7.96
LBQBA201212T100K LB  2012T100K 8 10 ±10％ 32 0.70 120 2.52
LBQBA201212T100M LB  2012T100M 8 10 ±20％ 32 0.70 120 2.52
LBQBA201212T100KR LB  2012T100KR8 10 ±10％ 32 0.50 120 2.52
LBQBA201212T100MR LB  2012T100MR8 10 ±20％ 32 0.50 120 2.52
LBQBA201212T150K LB  2012T150K 8 15 ±10％ 28 1.3 100 2.52
LBQBA201212T150M LB  2012T150M 8 15 ±20％ 28 1.3 100 2.52
LBQBA201212T220K LB  2012T220K 8 22 ±10％ 16 1.7 80 2.52
LBQBA201212T220M LB  2012T220M 8 22 ±20％ 16 1.7 80 2.52
LBQBA201212T470K LB  2012T470K 8 47 ±10％ 11 3.7 60 2.52
LBQBA201212T470M LB  2012T470M 8 47 ±20％ 11 3.7 60 2.52
LBQBA201212T680K LB  2012T680K 8 68 ±10％ 10 6.0 50 2.52
LBQBA201212T680M LB  2012T680M 8 68 ±20％ 10 6.0 50 2.52
LBQBA201212T101K LB  2012T101K 8 100 ±10％ 8 7.0 45 0.796
LBQBA201212T101M LB  2012T101M 8 100 ±20％ 8 7.0 45 0.796
LBQCA201212T1R0M LB C2012T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.19 620 7.96
LBQCA201212T2R2M LB C2012T2R2M 8 2.2 ±20％ 70 0.33 430 7.96
LBQCA201212T4R7M LB C2012T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.50 295 7.96
LBQCA201212T100K LB C2012T100K 8 10 ±10％ 40 1.2 200 2.52
LBQCA201212T100M LB C2012T100M 8 10 ±20％ 40 1.2 200 2.52
LBQCA201212T220K LB C2012T220K 8 22 ±10％ 16 3.7 130 2.52
LBQCA201212T220M LB C2012T220M 8 22 ±20％ 16 3.7 130 2.52
LBQCA201212T470K LB C2012T470K 8 47 ±10％ 11 5.8 90 2.52
LBQCA201212T470M LB C2012T470M 8 47 ±20％ 11 5.8 90 2.52
LBQEA201212T1R0M LB R2012T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.07 400 7.96
LBQEA201212T2R2M LB R2012T2R2M 8 2.2 ±20％ 80 0.13 260 7.96
LBQEA201212T4R7M LB R2012T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.24 200 7.96
LBQEA201212T100K LB R2012T100K 8 10 ±10％ 32 0.36 150 2.52
LBQEA201212T100M LB R2012T100M 8 10 ±20％ 32 0.36 150 2.52
LBQEA201212T220K LB R2012T220K 8 22 ±10％ 16 1.0 100 2.52
LBQEA201212T220M LB R2012T220M 8 22 ±20％ 16 1.0 100 2.52
LBQEA201212T470K LB R2012T470K 8 47 ±10％ 11 1.7 75 2.52
LBQEA201212T470M LB R2012T470M 8 47 ±20％ 11 1.7 75 2.52
LBQEA201212T101K LB R2012T101K 8 100 ±10％ 8 4.0 50 0.796
LBQEA201212T101M LB R2012T101M 8 100 ±20％ 8 4.0 50 0.796
・LBQB/LBQCシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下10％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。
・LBQEシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下20％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。

旧品番（参考用）
新品番
公称インダクタンス
［μH］
インダクタンス許容差
自己共振周波数
［MHｚ］（min.）
直流抵抗
［Ω］（±30％）
i_wound_LB_B_j-E10R01
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Telecommunications Infrastructure and Industrial Equipment
■アイテム一覧
●2016（0806） type
LBQBA201616T1R0M LB  2016T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.09 490 7.96
LBQBA201616T1R5M LB  2016T1R5M 8 1.5 ±20％ 80 0.11 380 7.96
LBQBA201616T2R2M LB  2016T2R2M 8 2.2 ±20％ 70 0.13 375 7.96
LBQBA201616T3R3M LB  2016T3R3M 8 3.3 ±20％ 55 0.20 285 7.96
LBQBA201616T4R7M LB  2016T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.25 225 7.96
LBQBA201616T6R8M LB  2016T6R8M 8 6.8 ±20％ 38 0.35 200 7.96
LBQBA201616T100K LB  2016T100K 8 10 ±10％ 32 0.50 155 2.52
LBQBA201616T100M LB  2016T100M 8 10 ±20％ 32 0.50 155 2.52
LBQBA201616T150K LB  2016T150K 8 15 ±10％ 28 0.70 130 2.52
LBQBA201616T150M LB  2016T150M 8 15 ±20％ 28 0.70 130 2.52
LBQBA201616T220K LB  2016T220K 8 22 ±10％ 16 1.0 105 2.52
LBQBA201616T220M LB  2016T220M 8 22 ±20％ 16 1.0 105 2.52
LBQBA201616T330K LB  2016T330K 8 33 ±10％ 14 1.7 85 2.52
LBQBA201616T330M LB  2016T330M 8 33 ±20％ 14 1.7 85 2.52
LBQBA201616T470K LB  2016T470K 8 47 ±10％ 11 2.4 70 2.52
LBQBA201616T470M LB  2016T470M 8 47 ±20％ 11 2.4 70 2.52
LBQBA201616T680K LB  2016T680K 8 68 ±10％ 10 3.0 55 2.52
LBQBA201616T680M LB  2016T680M 8 68 ±20％ 10 3.0 55 2.52
LBQBA201616T101K LB  2016T101K 8 100 ±10％ 8 4.5 40 0.796
LBQBA201616T101M LB  2016T101M 8 100 ±20％ 8 4.5 40 0.796
LBQCA201616T1R0M LB C2016T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.10 690 7.96
LBQCA201616T1R5M LB C2016T1R5M 8 1.5 ±20％ 80 0.15 600 7.96
LBQCA201616T2R2M LB C2016T2R2M 8 2.2 ±20％ 70 0.20 520 7.96
LBQCA201616T3R3M LB C2016T3R3M 8 3.3 ±20％ 55 0.27 410 7.96
LBQCA201616T4R7M LB C2016T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.37 355 7.96
LBQCA201616T6R8M LB C2016T6R8M 8 6.8 ±20％ 38 0.59 290 7.96
LBQCA201616T100K LB C2016T100K 8 10 ±10％ 32 0.82 245 2.52
LBQCA201616T100M LB C2016T100M 8 10 ±20％ 32 0.82 245 2.52
LBQCA201616T150K LB C2016T150K 8 15 ±10％ 28 1.2 200 2.52
LBQCA201616T150M LB C2016T150M 8 15 ±20％ 28 1.2 200 2.52
LBQCA201616T220K LB C2016T220K 8 22 ±10％ 16 1.8 165 2.52
LBQCA201616T220M LB C2016T220M 8 22 ±20％ 16 1.8 165 2.52
LBQCA201616T330K LB C2016T330K 8 33 ±10％ 14 2.8 135 2.52
LBQCA201616T330M LB C2016T330M 8 33 ±20％ 14 2.8 135 2.52
LBQCA201616T470K LB C2016T470K 8 47 ±10％ 11 4.3 110 2.52
LBQCA201616T470M LB C2016T470M 8 47 ±20％ 11 4.3 110 2.52
LBQCA201616T680K LB C2016T680K 8 68 ±10％ 10 7.0 95 2.52
LBQCA201616T680M LB C2016T680M 8 68 ±20％ 10 7.0 95 2.52
LBQCA201616T101K LB C2016T101K 8 100 ±10％ 8 8.0 75 0.796
LBQCA201616T101M LB C2016T101M 8 100 ±20％ 8 8.0 75 0.796
・LBQB/LBQCシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下10％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。
・LBQEシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下20％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。

自己共振周波数
［MHｚ］（min.）
直流抵抗
［Ω］（±30％）
定格電流
［mA］（max.）
測定周波数
［MHz］
旧品番（参考用）
i_wound_LB_B_j-E10R01
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Telecommunications Infrastructure and Industrial Equipment
■アイテム一覧
●2518（1007） type
LBQBA251818T1R0M LB  2518T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.06 665 7.96
LBQBA251818T1R5M LB  2518T1R5M 8 1.5 ±20％ 80 0.07 405 7.96
LBQBA251818T2R2M LB  2518T2R2M 8 2.2 ±20％ 68 0.09 340 7.96
LBQBA251818T3R3M LB  2518T3R3M 8 3.3 ±20％ 54 0.11 280 7.96
LBQBA251818T4R7M LB  2518T4R7M 8 4.7 ±20％ 46 0.13 240 7.96
LBQBA251818T4R7MR LB  2518T4R7MR8 4.7 ±20％ 46 0.10 235 7.96
LBQBA251818T6R8M LB  2518T6R8M 8 6.8 ±20％ 38 0.15 195 7.96
LBQBA251818T100K LB  2518T100K 8 10 ±10％ 30 0.25 165 2.52
LBQBA251818T100M LB  2518T100M 8 10 ±20％ 30 0.25 165 2.52
LBQBA251818T150K LB  2518T150K 8 15 ±10％ 23 0.32 145 2.52
LBQBA251818T150M LB  2518T150M 8 15 ±20％ 23 0.32 145 2.52
LBQBA251818T220K LB  2518T220K 8 22 ±10％ 19 0.50 115 2.52
LBQBA251818T220M LB  2518T220M 8 22 ±20％ 19 0.50 115 2.52
LBQBA251818T330K LB  2518T330K 8 33 ±10％ 15 0.70 95 2.52
LBQBA251818T330M LB  2518T330M 8 33 ±20％ 15 0.70 95 2.52
LBQBA251818T470K LB  2518T470K 8 47 ±10％ 12 0.95 85 2.52
LBQBA251818T470M LB  2518T470M 8 47 ±20％ 12 0.95 85 2.52
LBQBA251818T680K LB  2518T680K 8 68 ±10％ 9.5 1.5 70 2.52
LBQBA251818T680M LB  2518T680M 8 68 ±20％ 9.5 1.5 70 2.52
LBQBA251818T101K LB  2518T101K 8 100 ±10％ 9.0 2.1 60 0.796
LBQBA251818T101M LB  2518T101M 8 100 ±20％ 9.0 2.1 60 0.796
LBQBA251818T151K LB  2518T151K 8 150 ±10％ 7.0 3.2 45 0.796
LBQBA251818T151M LB  2518T151M 8 150 ±20％ 7.0 3.2 45 0.796
LBQBA251818T221K LB  2518T221K 8 220 ±10％ 5.5 4.5 40 0.796
LBQBA251818T221M LB  2518T221M 8 220 ±20％ 5.5 4.5 40 0.796
LBQBA251818T331K LB  2518T331K 8 330 ±10％ 4.5 7.0 30 0.796
LBQBA251818T331M LB  2518T331M 8 330 ±20％ 4.5 7.0 30 0.796
LBQBA251818T471K LB  2518T471K 8 470 ±10％ 3.5 10 25 0.796
LBQBA251818T471M LB  2518T471M 8 470 ±20％ 3.5 10 25 0.796
LBQBA251818T681K LB  2518T681K 8 680 ±10％ 3.0 17 20 0.796
LBQBA251818T681M LB  2518T681M 8 680 ±20％ 3.0 17 20 0.796
LBQBA251818T102K LB  2518T102K 8 1000 ±10％ 2.4 24 15 0.252
LBQBA251818T102M LB  2518T102M 8 1000 ±20％ 2.4 24 15 0.252
LBQCA251818T1R0M LB C2518T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.080 775 7.96
LBQCA251818T1R0MR LB C2518T1R0MR8 1.0 ±20％ 100 0.065 890 7.96
LBQCA251818T1R5M LB C2518T1R5M 8 1.5 ±20％ 80 0.110 730 7.96
LBQCA251818T2R2M LB C2518T2R2M 8 2.2 ±20％ 68 0.130 630 7.96
LBQCA251818T3R3M LB C2518T3R3M 8 3.3 ±20％ 54 0.160 560 7.96
LBQCA251818T4R7M LB C2518T4R7M 8 4.7 ±20％ 41 0.200 510 7.96
LBQCA251818T6R8M LB C2518T6R8M 8 6.8 ±20％ 38 0.300 420 7.96
LBQCA251818T100K LB C2518T100K 8 10 ±10％ 30 0.360 375 2.52
LBQCA251818T100M LB C2518T100M 8 10 ±20％ 30 0.360 375 2.52
LBQCA251818T150K LB C2518T150K 8 15 ±10％ 23 0.650 285 2.52
LBQCA251818T150M LB C2518T150M 8 15 ±20％ 23 0.650 285 2.52
LBQCA251818T220K LB C2518T220K 8 22 ±10％ 19 0.770 250 2.52
LBQCA251818T220M LB C2518T220M 8 22 ±20％ 19 0.770 250 2.52
LBQCA251818T330K LB C2518T330K 8 33 ±10％ 15 1.50 185 2.52
LBQCA251818T330M LB C2518T330M 8 33 ±20％ 15 1.50 185 2.52
LBQCA251818T470K LB C2518T470K 8 47 ±10％ 12 1.90 165 2.52
LBQCA251818T470M LB C2518T470M 8 47 ±20％ 12 1.90 165 2.52
LBQCA251818T680K LB C2518T680K 8 68 ±10％ 9.5 2.80 140 2.52
LBQCA251818T680M LB C2518T680M 8 68 ±20％ 9.5 2.80 140 2.52
LBQCA251818T101K LB C2518T101K 8 100 ±10％ 9.0 3.70 125 0.796
LBQCA251818T101M LB C2518T101M 8 100 ±20％ 9.0 3.70 125 0.796
LBQCA251818T151K LB C2518T151K 8 150 ±10％ 7.0 6.10 95 0.796
LBQCA251818T151M LB C2518T151M 8 150 ±20％ 7.0 6.10 95 0.796
LBQCA251818T221K LB C2518T221K 8 220 ±10％ 5.5 8.40 80 0.796
LBQCA251818T221M LB C2518T221M 8 220 ±20％ 5.5 8.40 80 0.796
LBQCA251818T331K LB C2518T331K 8 330 ±10％ 4.5 12.3 65 0.796
LBQCA251818T331M LB C2518T331M 8 330 ±20％ 4.5 12.3 65 0.796
LBQCA251818T471K LB C2518T471K 8 470 ±10％ 3.5 22.0 50 0.796
LBQCA251818T471M LB C2518T471M 8 470 ±20％ 3.5 22.0 50 0.796
LBQCA251818T681K LB C2518T681K 8 680 ±10％ 3.0 28.0 45 0.796
LBQCA251818T681M LB C2518T681M 8 680 ±20％ 3.0 28.0 45 0.796
・LBQB/LBQCシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下10％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。
・LBQEシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下20％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。

インダクタンス許容差
自己共振周波数
［MHｚ］（min.）
直流抵抗
［Ω］（±30％）
定格電流
［mA］（max.）
測定周波数
［MHz］
旧品番（参考用）
i_wound_LB_B_j-E10R01
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Telecommunications Infrastructure and Industrial Equipment
■アイテム一覧
LBQEA251818T1R0M LB R2518T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.045 960 7.96
LBQEA251818T2R2M LB R2518T2R2M 8 2.2 ±20％ 68 0.07 480 7.96
LBQEA251818T4R7M LB R2518T4R7M 8 4.7 ±20％ 45 0.10 345 7.96
LBQEA251818T100K LB R2518T100K 8 10 ±10％ 30 0.19 235 2.52
LBQEA251818T100M LB R2518T100M 8 10 ±20％ 30 0.19 235 2.52
LBQEA251818T220K LB R2518T220K 8 22 ±10％ 19 0.44 175 2.52
LBQEA251818T220M LB R2518T220M 8 22 ±20％ 19 0.44 175 2.52
LBQEA251818T470K LB R2518T470K 8 47 ±10％ 11 0.84 120 2.52
LBQEA251818T470M LB R2518T470M 8 47 ±20％ 11 0.84 120 2.52
LBQEA251818T101K LB R2518T101K 8 100 ±10％ 9 1.89 80 0.796
LBQEA251818T101M LB R2518T101M 8 100 ±20％ 9 1.89 80 0.796
●3218（1207） type
LBQBA321818T1R0M LB  3218T1R0M 8 1.0 ±20％ 100 0.06 1,075 7.96
LBQBA321818T1R5M LB  3218T1R5M 8 1.5 ±20％ 80 0.07 860 7.96
LBQBA321818T2R2M LB  3218T2R2M 8 2.2 ±20％ 68 0.09 775 7.96
LBQBA321818T3R3M LB  3218T3R3M 8 3.3 ±20％ 54 0.11 560 7.96
LBQBA321818T4R7M LB  3218T4R7M 8 4.7 ±20％ 41 0.13 550 7.96
LBQBA321818T6R8M LB  3218T6R8M 8 6.8 ±20％ 40 0.17 380 7.96
LBQBA321818T100K LB  3218T100K 8 10 ±10％ 30 0.25 340 2.52
LBQBA321818T100M LB  3218T100M 8 10 ±20％ 30 0.25 340 2.52
LBQBA321818T150K LB  3218T150K 8 15 ±10％ 25 0.32 300 2.52
LBQBA321818T150M LB  3218T150M 8 15 ±20％ 25 0.32 300 2.52
LBQBA321818T220K LB  3218T220K 8 22 ±10％ 19 0.49 255 2.52
LBQBA321818T220M LB  3218T220M 8 22 ±20％ 19 0.49 255 2.52
LBQBA321818T330K LB  3218T330K 8 33 ±10％ 15 0.75 215 2.52
LBQBA321818T330M LB  3218T330M 8 33 ±20％ 15 0.75 215 2.52
LBQBA321818T470K LB  3218T470K 8 47 ±10％ 12 0.92 205 2.52
LBQBA321818T470M LB  3218T470M 8 47 ±20％ 12 0.92 205 2.52
LBQBA321818T680K LB  3218T680K 8 68 ±10％ 11 1.49 145 2.52
LBQBA321818T680M LB  3218T680M 8 68 ±20％ 11 1.49 145 2.52
LBQBA321818T101K LB  3218T101K 8 100 ±10％ 8.0 2.4 140 0.796
LBQBA321818T101M LB  3218T101M 8 100 ±20％ 8.0 2.4 140 0.796
LBQBA321818T151K LB  3218T151K 8 150 ±10％ 7.0 3.2 105 0.796
LBQBA321818T151M LB  3218T151M 8 150 ±20％ 7.0 3.2 105 0.796
LBQBA321818T221K LB  3218T221K 8 220 ±10％ 5.0 5.4 80 0.796
LBQBA321818T221M LB  3218T221M 8 220 ±20％ 5.0 5.4 80 0.796
LBQBA321818T331K LB  3218T331K 8 330 ±10％ 4.0 7.0 65 0.796
LBQBA321818T331M LB  3218T331M 8 330 ±20％ 4.0 7.0 65 0.796
LBQBA321818T471K LB  3218T471K 8 470 ±10％ 3.5 14 54 0.796
LBQBA321818T471M LB  3218T471M 8 470 ±20％ 3.5 14 54 0.796
LBQBA321818T681K LB  3218T681K 8 680 ±10％ 3.0 17 45 0.796
LBQBA321818T681M LB  3218T681M 8 680 ±20％ 3.0 17 45 0.796
LBQBA321818T102K LB  3218T102K 8 1000 ±10％ 2.4 27 39 0.252
LBQBA321818T102M LB  3218T102M 8 1000 ±20％ 2.4 27 39 0.252
●3225（1210） type
LBQCA322525T1R0MR LB C3225T1R0MR8 1.0 ±20％ 250 0.055 1,100 0.1
LBQCA322525T1R5MR LB C3225T1R5MR8 1.5 ±20％ 220 0.060 1,000 0.1
LBQCA322525T2R2MR LB C3225T2R2MR8 2.2 ±20％ 190 0.080 930 0.1
LBQCA322525T3R3MR LB C3225T3R3MR8 3.3 ±20％ 160 0.095 820 0.1
LBQCA322525T4R7MR LB C3225T4R7MR8 4.7 ±20％ 70 0.100 680 0.1
LBQCA322525T6R8MR LB C3225T6R8MR8 6.8 ±20％ 50 0.120 620 0.1
LBQCA322525T100KR LB C3225T100KR8 10 ±10％ 23 0.133 540 0.1
LBQCA322525T100MR LB C3225T100MR8 10 ±20％ 23 0.133 540 0.1
LBQCA322525T150KR LB C3225T150KR8 15 ±10％ 20 0.195 420 0.1
LBQCA322525T150MR LB C3225T150MR8 15 ±20％ 20 0.195 420 0.1
LBQCA322525T220KR LB C3225T220KR8 22 ±10％ 17 0.27 330 0.1
LBQCA322525T220MR LB C3225T220MR8 22 ±20％ 17 0.27 330 0.1
LBQCA322525T330KR LB C3225T330KR8 33 ±10％ 13 0.41 300 0.1
LBQCA322525T330MR LB C3225T330MR8 33 ±20％ 13 0.41 300 0.1
LBQCA322525T470KR LB C3225T470KR8 47 ±10％ 10 0.67 220 0.1
LBQCA322525T470MR LB C3225T470MR8 47 ±20％ 10 0.67 220 0.1
LBQCA322525T680KR LB C3225T680KR8 68 ±10％ 8 1.0 190 0.1
LBQCA322525T680MR LB C3225T680MR8 68 ±20％ 8 1.0 190 0.1
LBQCA322525T101KR LB C3225T101KR8 100 ±10％ 6 1.4 150 0.1
LBQCA322525T101MR LB C3225T101MR8 100 ±20％ 6 1.4 150 0.1
・LBQB/LBQCシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下10％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。
・LBQEシリーズ
※）定格電流：直流重畳によるインダクタンス低下20％以内、並びに温度上昇20℃以下を何れも満足する最大直流電流値。